
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/241/17 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Gidle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Gminy Gidle uchwalonym Uchwałą Nr IX/69/03 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 września 

2003 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 275, poz. 2431 z dnia 6 października 2003 r.) zmienionego Uchwałą  

Nr XXX/186/05 z dnia 20 października 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 335, poz. 3042), Uchwałą  

Nr X/50/07 z dnia 25 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 329, poz. 2969) i Uchwałą Nr XXV/117/12 z 

dnia 23 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 2012, poz. 4301):    

1) Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Gidle zatytułowany „Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych” 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gidlach. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Gidlach. 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Gidlach. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciężkowicach. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gidlach. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pławnie. 

7. Publiczne Gimnazjum w Gidlach. 

8. Publiczne Przedszkole w Gidlach. 

9. Publiczne Przedszkole  w Pławnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 

 

 

Grażyna Ostojska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5633


		2017-12-21T12:45:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




